
                                                                       

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

          від  « 03 » квітня 2023 р.             Баштанка                            № 69-р 

 

Про відпуск паливно-мастильних 

матеріалів  з міського матеріального  
резерву 
  

           Відповідно пункту 20  частини 4 статті  42  Закону України  «Про  місцеве 
самоврядування в Україні», постанови Кабінету Міністрів України від  
30 вересня 2015 року №775 «Про затвердження Порядку створення та 

використання матеріальних резервів для запобігання і ліквідації наслідків 
надзвичайних ситуацій», протокольного рішення позачергового засідання 

міської  комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних 
ситуацій при Баштанській міській раді від 30 березня 2023 року №1 , з метою 
своєчасного попередження, реагування на пожежі, НС та НП на території 
Баштанської ТГ, з о б о в ’ я з у ю : 

                                               

1.   Заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

Олександру ВАСИЛЬЄВУ відпустити з міського  матеріального резерву 
паливно-мастильні матеріали для 3 ДПРЗ ГУ ДСНС України у Миколаївській 
області для використання даного палива 7 ДПРЧ 3 ДПРЗ ГУ ДСНС  України у 
Миколаївській області для своєчасного попередження, реагування на пожежі, 
НС та НП на території Баштанської ТГ бензину А-95 в кількості 200л., 
дизельного пального в кількості 300л.  
      2.  Начальнику 3 ДПРЗ  Роману Левицькому  забезпечити використання 
відпущених паливно-мастильних матеріалів з міського матеріального резерву  
за цільовим призначенням; 

             забезпечити  надання  до Баштанської міської ради звіту про 
використання паливно-мастильних  матеріалів. 

 

      3.    Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 
 

 

 

Міський голова                                                                    Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 

 


